DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LINGUÍSTICA APLICADA
CRÍTICA E O GÊNERO TRAP: A ORALIDADE EM SALA DE AULA NAS TURMAS DA
EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS (EJA) de autoria de JOSIVAN SOARES
FERREIRA, JORDANA SILVA DE SOUZA CARVALHO, CRISTIANO ALVES DA SILVA,
SILVIA SANTANA FERREIRA DA SILVA, FRANCINETE FERNANDES DE SOUSA, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br